

Czeluścin, dnia 4 kwietnia 2022 r.

Radosław Sobótka  
Radny Rady Gminy Pępowo

**Zarząd Powiatu Gostyńskiego**  
**ul. Wrocławska 256**  
**63-800 Gostyń**

### WNIOSEK

Zwracam się z wnioskiem o kompleksowe przyjrzenie się problemowi jakości dróg w miejscowości Czeluścin oraz o pilne podjęcie działań mających na celu jej poprawę. Mam na myśli przede wszystkim załatwienie dziur na drogach asfaltowych w miejscowości Czeluścin będących drogami powiatowymi, ze szczególnym uwzględnieniem drogi od skrzyżowania w kierunku Czeluścinka.

Kolejną kwestią jest wymagające naprawy pobocze przy chodniku za torami, w kierunku miejscowości Smolice. Podczas budowy chodnika łącznik pomiędzy asfaltem a krawężnikiem został wykonany ze słabej jakości betonu, co dzisiaj skutkuje tym, że pobocze jest pokruszone i tworzą się w nim dziury. Ponadto chciałbym zwrócić uwagę na stan pobocza od strony, gdzie nie ma chodnika. Jest ono nieutwardzone, co sprzyja powstawaniu kolein oraz zastoisk wodnych, a w konsekwencji – wyrw w jezdni. Uważam, że ww. pobocze powinno zostać utwardzone tłuczniem.

Ostatnim problemem, którym w mojej ocenie należałoby się zająć, jest wycinka dwóch lip przy działce nr 49/2. Wspomniane drzewa rosną w bezpośredniej bliskości dość wąskiej drogi powiatowej oraz linii elektrycznej. Stwarza to niebezpieczeństwo już przy mijaniu się dwóch samochodów osobowych, natomiast minięcie się „osobówki” z samochodem ciężarowym czy pojazdem rolniczym jest niemożliwe. Pragnę zauważyć, że jedna w wyżej wymienionych lip jest uschnięta, a druga przy silniejszych porywach wiatru stwarza zagrożenie przewrócenia się na przebiegającą obok linię elektryczną.

Biorąc pod uwagę przedstawione powyżej problemy należy stwierdzić, że bezpieczne poruszanie się po drogach w miejscowości Czeluścin jest coraz bardziej utrudnione, nie mówiąc już o komfortowej jeździe, która pozostaje mrzonką.

Proszę o udzielenie odpowiedzi oraz niezwłoczne zajęcie się przedstawionymi zagadnieniami. Jednocześnie proszę o przedstawienie kryteriów oraz schematu wyboru kolejności naprawy dróg powiatowych przez firmę wygrywającą przetarg.

Z poważaniem

